2013级留学生毕业技能OSCE方案

一、考试时间

2019年5月18日（周六） 8:00-15:00
上午：8:00-12:05     考生 40人

下午：12:00-15:40    考生 25人 

二、考试地点

苏州大学临床技能实验教学中心（简称“苏大临床技能中心”）

三、考试方案

	分组
	序号
	考核内容
	房间
	考生
人数
	考官
人数
	用时
（分钟）
	备注
	
	
	
	

	候考
	206
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	1
	心电图判读
	206
	40/24
	1
	15
	集体考                   （A、B组轮换）
	
	
	
	

	B
	2
	影像学读片
	313
	
	1
	15
	
	
	
	
	

	C
	3
	局部体格检查  （四选一）
	201—204
	4
	4
	20
	与D组轮换
	
	
	
	

	D
	4
	内科技能  （四选一）
	309
	1
	1
	10
	抽考一项
	与C组轮换
	
	
	
	

	
	5
	外科技能（二选一）
	209（或210）
	1
	1
	10
	
	
	
	
	
	

	
	6
	妇产科技能（二选一）
	412
	1
	1
	10
	抽考一项
	
	
	
	
	

	
	7
	儿科技能
	410
	1
	1
	10
	
	
	
	
	
	


四、考试内容

（1）影像学读片：5题（必考）；

（2）心电图判读：5题（必考）；

（3）局部体格检查：一般及神经系统检查、循环系统体格检查、呼吸系统体格检查、消化系统体格检查，四项局部体格检查抽考一项。（必考）；

（4）内科技能：胸穿、腹穿、腰穿、骨穿，四项穿刺抽考一项。（抽考）

（5）外科技能：无菌技术、外科基本手术操作，两项操作抽考一项。（抽考）

（6）妇产科技能：双合诊、四步触诊，两项操作抽考一项。（抽考）

（7）儿科技能：体格生长指标测量以及体格检查。（抽考）

五、考生场次安排

1、技能考核：

   上午：

心电图、影像判读：8:00-8:30   40人
第一批考生：8:45-9:25      8人

第二批考生：9:25-10:05     8人

第三批考生：10:05-10:45    8人

第四批考生：10:45-11:25    8人

第五批考生：11:25-12:05    8人

下午：

心电图、影像判读：12:00-12:30   25人
第六批考生：13:00-13:40      8人

第七批考生：13:40-14:20      8人

第八批考生：14:20-15:00      8人

第九批考生：15:00-15:40      1人

六、考生注意事项

（一）考生自备黑色签字笔、白大褂、口罩、帽子、听诊器等考试所需物品。

（二）所有考生被分成上、下午两场考试，上午场（下午场）所有考生根据影像、心电图集体考核时间提前30分钟进入苏大临床技能中心206室候考；

（三）考生在考试过程中，需在引导员带领下到每一考站，禁止个人进入考站；

（四）本次考核采取客观结构化临床考试。考生需按照每站考核规定的时间完成操作，若考生完成操作而未到规定时间时不准离开考室，等候引导员；若考生在规定时间内未完成操作的，则应停止操作；

（五）考生在考站轮转过程中禁止相互攀谈，禁止沟通考试相关内容；

（六）考生考试结束后换好衣服离开考场，禁止在考场内走动。

